
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 

РІШЕННЯ 
 

 

_29 грудня 2022 року             м. Старокостянтинів                         № _481_____________ 

 

 

Про роботу центру комплексної 

реабілітації для дітей з 

інвалідністю    Старокостянтинів- 

ської міської ради на виконання Закону України від 21 березня 1991 року                       

№ 875–ХІІ «Про основи соціальної захищеності осіб з інвалідністю  в   Україні» 

 

 

Заслухавши інформацію директора центру комплексної реабілітації для 

дітей з інвалідністю Старокостянтинівської міської ради Галини ГУСАРЧУК 

про роботу центру комплексної реабілітації для дітей з інвалідністю 

Старокостянтинівської міської ради на виконання Закону України «Про основи 

соціальної захищеності осіб з інвалідністю в Україні», керуючись статтею 34 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію директора центру комплексної реабілітації для дітей з 

інвалідністю Старокостянтинівської міської ради взяти до відома. 

  

2. Центру комплексної реабілітації для дітей з інвалідністю 

Старокостянтинівської міської ради (Галина ГУСАРЧУК) до 31 грудня                        

2023 року забезпечити: 

 

1) надання соціальних послуг денного догляду, консультування,  

соціальної адаптації, натуральної допомоги згідно з Державними                      

стандартами відповідних соціальних послуг та здійснення реабілітаційних                                   

заходів відповідно до індивідуальної програми реабілітації для дітей з 

інвалідністю; 

 

2) надання особам з інвалідністю і дітям з інвалідністю безоплатно або на 

пільгових умовах на підставі індивідуальної програми реабілітації послуги із 

соціально - побутового і медичного обслуговування, технічні та інші засоби 

реабілітації. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Старокостянтинівської 



2 

 

міської ради Ольгу ТРОЯН. 

 

 

 

Міський голова                            підпис                               Микола МЕЛЬНИЧУК 


